Moção Nº 63/2001

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada   a presente MOÇÃO DE APLAUSO, ao Senhor Sandoval Anderson Pereira, pelo excelente serviço prestado em prol do nosso Município, frente a direção do Departamento de Manutenção e Controle de Veículos da Prefeitura Municipal.
JUSTIFICATIVA

Esta Casa de Leis não poderia deixar de ressaltar o excelente trabalho do Sr. Sandoval, que exerce suas funções na Prefeitura Municipal com dedicação e esmero, dispensando muita atenção e zelo ao povo de nossa cidade.

Este Parlamento não poderia deixar de lhe prestar esta pequena homenagem, em reconhecimento ao seu trabalho.
Sala das Sessões, 25 de Junho de 2001.

Firmo da Motta Paes

Presidente da Mesa

André Adão Antunes
Antônio Luiz de Almeida

Vereador
1º Secretário

Antônio Theodoro Mendes
Célio Augusto de Paiva

Vice-Presidente
2º Secretário

Daniel Dias (Marco Aurélio Alves Costa)
Emanuel de Almeida Coutinho

Vereador
Vereador

Expedito José Pereira
Geraldo Cunha Filho

Vereador
Vereador

Hebert de Campos
Luciano Reis da Silva

Vereador
Vereador

Marcos Campanella
Mauro César Lopes

Vereador
Vereador

Miguel Simião Pereira
Oliveira Altair Amaral

Vereador
Vereador

PAGE